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规格书
HCi DTS-2 系列
分布式光纤温度传感系统主机

本文档列举了HCi DTS-2 系列分布式光纤温度传感系统主机的特性及规格。如无特别说明，这些特性
都是在 25℃下测量完成的。文档中所列举的精度在产品校准后一年内均有效。如产品规格发生改变，
恕不另行通知，请您确保产品文档为最新版本。

产品特点
 主机内部模块化设计，有效减小主机体积。
 提高告警管理、报表管理及资源管理等应用功能。
 根据标定物计算告警位置，使运维人员能直达故障点。
 集成光开关，支持多路监控。
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一 总览
1.1 主要指标

测温类型 多模 单模

主
要
指
标

监测通道 最大支持 16通道
监测距离 最大支持 10km 最大支持 30km
温度分辨率 最低至 0.1℃ 最低至 0.5℃
温度精度 最低至 1℃ 最低至 1℃
空间分辨率 最低至±1m 最低至±1m
定位精度 最低至 0.5m 最低至 2m
测量时间 1s 至 5min

测量温度范围 -40 至 200℃（典型值，测量的温度范围依赖于光缆性能）

光
纤

传感光纤 9/125 单模光纤 62.5/125 多模铠装光缆
连接头类型 FC/APC，可定制

电
器
特
性

输入电源 AC220V，DC48V
工作电流 ＜ 200mA
额定电流 3A
额定功率 35W

环
境
相
关

工作温度范围 -10℃ 至 55℃
工作湿度范围 0% 至 90%，无凝结
工作环境要求 无电磁干扰、低振动
储存温度范围 -40℃ 至 70℃
储存适度范围 0% 至 90%，无凝结

其它注意事项

当心激光

激光等级：IEC 60825-1:2007 Class 3B。为避免
激光对您造成伤害，严禁在设备运行时直视、
触碰或遮挡光口，并在设备关机状态下插拔光
纤。

注意 ESD防护

产品包含 ESD 敏感元件。为避免 ESD 对产品的
性能造成影响或使产品失效，在使用本产品前，
请做好 ESD 防护措施。

表 一- 1 DAS 主机技术规格
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1.2 包装清单
需要注意的是，包装内不含安装机架螺母。

220V3 针电源线 1 根

DB9 串口线 1 根

挂耳 1 对

合格证 1 张

测试报告 1 张
表 一- 2 HCi DTS-2 系列主机包装清单
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二 规格
1.3 安装孔
设备安装孔均为 7mm×10mm标准ODF 架安装孔。安装孔纵向中心距为 33mm标准 1U ODF 架孔位间距，
安装孔横向中心距为 465mm标准 ODF 架宽度。需要注意的是，各尺寸均存在 2mm以内的公差。

1.4 背面板

图 二- 1 背面板

1 电源开关

2 3 针电源接口

3 保险丝

4 FC/APC 法兰

5 RJ45 网口

6 DB9 串口

7 地线接线柱
表 二- 1 背面板接口
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1.5 尺寸图

图 二- 2 尺寸图
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二 联系我们
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